
 
 
 

 
 
Deliberazione n°     1371 

 
adottata dal Direttore Generale in data        07/11/2008 
 
 
 
Oggetto: Costituzione commissione pubblico concorso per n° 19 posti di operatore socio 

sanitario – Cat. BS. 
 

 
 

PREMESSO - che con deliberazione n° 876 del 17 luglio 2008 è stato indetto un pubblico 
concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di 
diciannove operatori socio sanitari – Cat. BS; 
- che l’avviso in argomento è stato pubblicato, per intero, sul B.U.R.A.S. n° 26 del 
26 agosto 2008 e, per estratto, sulla G.U.R.I. n° 74 del 23 settembre 2008, con 
scadenza del termine di presentazione delle domande fissato per il 23 ottobre 
2008. 
 

PRESO ATTO che la Direzione Aziendale intende procedere alla costituzione nominativa della 
Commissione esaminatrice relativamente al pubblico concorso in argomento. 

 
ATTESO  che l’art. 28 del DPR 220/2001 disciplina la costituzione della suddetta 

Commissione. 
 
RILEVATO - che la Direzione Generale ha designato quale Presidente della Commissione in 

argomento la Dr.ssa Piredda Ivana Antonella, Dirigente medico – Resp.le struttura 
complessa di Chirurgia generale – in servizio presso l’Azienda Sanitaria n° 7 di 
Carbonia; 
- che la Direzione Generale ha designato quale componente della Commissione 
il Dr. Antonello Cuccuru, collaboratore professionale sanitario – infermiere 
esperto – Cat. DS in servizio presso l’Azienda Sanitaria n° 7 di Carbonia; 
- che il Collegio di direzione ha designato quale componente il sig. Orlando 
Meloni collaboratore professionale sanitario – infermiere esperto – Cat. DS in 
servizio presso l’Azienda Sanitaria n° 7 di Carbonia; 
- di individuare quale segretario il Sig. Maurizio Finà, collaboratore 
amministrativo professionale – cat. D in servizio presso l’Azienda Sanitaria n° 7 
di Carbonia. 

 
VISTO  il DPR 220/2001 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 



 
 
 

 
DELIBERA 

 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
 
� di nominare la Commissione Esaminatrice del pubblico concorso, per titoli ed esami, per 

diciannove posti di operatore socio sanitario – Cat. BS , bandito con deliberazione n° 876 del 17 
luglio 2008, così come di seguito composta: 

 
Presidente Dr.ssa Piredda Ivana Antonella 

Dirigente Medico – Resp.le struttura complessa Ch. Generale – Asl Carbonia 
 

Componente (designato dalla direzione aziendale ) Dr. Antonello Cuccuru 
Collaboratore professionale sanitario – infermiere esperto – Cat. DS - ASL 7 
- Carbonia 

 
Componente (designato dal Collegio di Direzione) Sig. Orlando Meloni 

Collaboratore professionale sanitario – infermiere esperto – Cat. DS - ASL 7 
- Carbonia 
 

Segretario Sig. Maurizio Finà 
Collaboratore Amministrativo prof. – Cat. D – Azienda Sanitaria n° 7 - 
Carbonia 

 
� di demandare al Responsabile del Servizio del Personale gli adempimenti conseguenti 

all’adozione del presente atto deliberativo. 
 
Il Direttore Generale 

          (Dr. Benedetto Barranu) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIR. AMM _____________ 

DIR. SAN.______________ 


